
  

UCHWAŁA NR XLVII/227/22 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079, 

1283) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383) Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.316,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.316,00 zł oraz przenosi się plan wydatków w kwocie  

29.000,00 zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi  26.115.669,17 zł, w tym: 

a) bieżące – 22.708.801,17 zł 

b) majątkowe – 3.406.868,00 zł 

2) plan wydatków wynosi  27.042.350,17 zł, w tym: 

a) bieżące – 22.862.195,17 zł 

b) majątkowe – 4.180.155,00 zł. 

§ 2. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Gałązka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 3453



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/227/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 614 804,00 0,00 2 316,00 10 617 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 232 630,00 0,00 2 316,00 4 234 946,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 232 630,00 0,00 2 316,00 4 234 946,00 

bieżące razem: 17 685 500,00 0,00 2 316,00 17 687 816,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

76 980,00 0,00 0,00 76 980,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 406 868,00 0,00 0,00 3 406 868,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3453



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 166 444,00 0,00 0,00 2 166 444,00 

                 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 013 485,17 0,00 0,00 5 013 485,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 113 353,17 0,00 2 316,00 26 115 669,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

2 243 424,00 0,00 0,00 2 243 424,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3453



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/227/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 3 466,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 3 466,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3453



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 41 260,00 16 260,00 16 260,00 0,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 260,00 29 260,00 29 260,00 0,00 29 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 33 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 243 100,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 100,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 100,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 100,00 153 100,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 243 100,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 100,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 100,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 100,00 153 100,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 243 124,00 2 950 659,00 2 564 429,00 1 948 100,00 616 329,00 0,00 363 900,00 22 330,00 0,00 0,00 292 465,00 292 465,00 292 465,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 259 124,00 2 950 659,00 2 564 429,00 1 948 100,00 616 329,00 0,00 363 900,00 22 330,00 0,00 0,00 308 465,00 308 465,00 292 465,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 583 895,00 291 430,00 109 100,00 20 000,00 89 100,00 0,00 160 000,00 22 330,00 0,00 0,00 292 465,00 292 465,00 292 465,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 599 895,00 291 430,00 109 100,00 20 000,00 89 100,00 0,00 160 000,00 22 330,00 0,00 0,00 308 465,00 308 465,00 292 465,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 011 467,00 10 011 467,00 9 672 687,00 7 917 737,00 1 754 950,00 0,00 338 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 316,00 2 316,00 2 316,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 013 783,00 10 013 783,00 9 675 003,00 7 920 053,00 1 754 950,00 0,00 338 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 185 439,00 7 185 439,00 6 948 759,00 5 866 609,00 1 082 150,00 0,00 236 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 316,00 2 316,00 2 316,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 187 755,00 7 187 755,00 6 951 075,00 5 868 925,00 1 082 150,00 0,00 236 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3453



  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 3 710 009,00 3 710 009,00 3 710 009,00 3 710 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 316,00 2 316,00 2 316,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 712 325,00 3 712 325,00 3 712 325,00 3 712 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 379 158,00 760 443,00 90 443,00 0,00 90 443,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 715,00 618 715,00 354 380,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 361 158,00 760 443,00 90 443,00 0,00 90 443,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 715,00 600 715,00 354 380,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 104 715,00 486 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 715,00 618 715,00 354 380,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 086 715,00 486 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 715,00 600 715,00 354 380,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 264 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 335,00 264 335,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 335,00 246 335,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 009 049,00 17 815 894,00 15 471 588,00 10 337 900,00 5 133 688,00 672 000,00 1 321 976,00 80 330,00 0,00 270 000,00 4 193 155,00 4 193 155,00 1 895 620,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 316,00 15 316,00 15 316,00 2 316,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 011 365,00 17 831 210,00 15 486 904,00 10 340 216,00 5 146 688,00 672 000,00 1 321 976,00 80 330,00 0,00 270 000,00 4 180 155,00 4 180 155,00 1 895 620,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

 

Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 013 485,17 5 013 485,17 792 795,17 160 471,55 632 323,62 0,00 4 220 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 013 485,17 5 013 485,17 792 795,17 160 471,55 632 323,62 0,00 4 220 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3453



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/227/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 0,00 25 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w obrębie ewidencyjnym 0018 

Rogienice Wielkie 
25 000,00 0,00 25 000,00 

600   Transport i łączność 1 609 600,00 0,00 1 609 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 609 600,00 0,00 1 609 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 609 600,00 0,00 1 609 600,00 

   Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Kąty 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul. Ciborowskiego 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Mały Płock, ul. Witosa 6 500,00 0,00 6 500,00 

   Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 104506B Korzeniste - Józefowo 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej od drogi gminnej nr 58  do drogi 

powiatowej nr 1901B w Waśkach 
12 500,00 0,00 12 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock działka 

nr 935/2 
600,00 0,00 600,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock  

ul. Potocznego 
385 000,00 0,00 385 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Kąty w kom 0+000,00-0+466,53 19 000,00 0,00 19 000,00 

   
Przebudowa mostu na rzece Skroda w ciągu drogi gminnej 

o numerze geod. 1158 w obrębie wsi Kąty 
1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3453



700   Gospodarka mieszkaniowa 164 100,00 - 11 000,00 153 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 100,00 - 11 000,00 153 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 11 000,00 139 000,00 

   
Termomodernizacja budynku administracyjno-mieszkalnego przy 

ul. Kochanowskiego 17 
150 000,00 - 11 000,00 139 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 0,00 14 100,00 

   
Zakup i modernizacja budynku ( były skup mleka) we wsi 

Rogienice Piaseczne 
14 100,00 0,00 14 100,00 

750   Administracja publiczna 292 465,00 16 000,00 308 465,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 292 465,00 16 000,00 308 465,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 

   Cyfrowa Gmina 0,00 16 000,00 16 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 709,00 0,00 269 709,00 

   Cyfrowa Gmina 140 760,00 0,00 140 760,00 

   Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 128 949,00 0,00 128 949,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 756,00 0,00 22 756,00 

   Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 22 756,00 0,00 22 756,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 329 119,00 0,00 1 329 119,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 194,00 0,00 155 194,00 

   

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody 

wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 

(II etap rozbudowa kanalizacji) 

155 194,00 0,00 155 194,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 806,00 0,00 144 806,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3453



   

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody 

wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 

( II etap rozbudowa kanalizacji) 

144 806,00 0,00 144 806,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 855 119,00 0,00 855 119,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 532,00 0,00 16 532,00 

   Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 16 532,00 0,00 16 532,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 085,00 0,00 7 085,00 

   Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 7 085,00 0,00 7 085,00 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

821 502,00 0,00 821 502,00 

   Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 821 502,00 0,00 821 502,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 174 000,00 0,00 174 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 000,00 0,00 174 000,00 

   Oświetlenie uliczne przy ulicy Grodzkiej 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Oświetlenie uliczne w Chludniach ( Przybudówka) 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Oświetlenie uliczne w Starym Rakowie 59 000,00 0,00 59 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 618 715,00 - 18 000,00 600 715,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 618 715,00 - 18 000,00 600 715,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 335,00 - 18 000,00 246 335,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 161 835,00 - 18 000,00 143 835,00 

   Ogrodzenie wokół świetlicy wiejskiej w Rogienicach Wielkich 32 500,00 0,00 32 500,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 215,00 0,00 240 215,00 

   Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 164 500,00 0,00 164 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3453



   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 75 715,00 0,00 75 715,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 165,00 0,00 114 165,00 

   Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 94 165,00 0,00 94 165,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 154 156,00 0,00 154 156,00 

 92695  Pozostała działalność 154 156,00 0,00 154 156,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 

   Plac zabaw we wsi Kołaki Strumienie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Zakup altanki-Cwaliny Małe 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 106,00 0,00 88 106,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 88 106,00 0,00 88 106,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 550,00 0,00 15 550,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 15 550,00 0,00 15 550,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 23 500,00 

   Zakup altanki-Cwaliny Małe 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zestaw zabawowy na plac zabaw we wsi Rudka Skroda 13 500,00 0,00 13 500,00 

 

Razem 4 193 155,00 - 13 000,00 4 180 155,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3453



 

UZASADNIENIE 

Uzasadnienie dokonanych zmian  

w budżecie Gminy Mały Płock na 2022 r. 

 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały – Plan dochodów. 

 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75801-2920 o kwotę 2.316,00 zł w związku ze zwiększeniem 

subwencji oświatowej na wynagrodzenia dla nauczycieli. 

 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały- Plan wydatków. 

 

- Przenosi się plan z rozdziału 92109-6050 w kwocie 18.000,00 zł w związku z zakończeniem  

i pozostaniem wolnych środków z inwestycji „Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku” do 

rozdziału 75095-6050 kwotę 16.000,00 zł na inwestycję „Cyfrowa Gmina” oraz 2.000,00 zł do 

rozdziału 01043-4300 na sporządzenie dokumentacji projektowej oraz opracowanie wniosku 

aplikacyjnego na budowę instalacji fotowoltaicznej na budynku hydroforni w Rogienicach Wielkich 

wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Rogienicach Wielkich. Ponadto na powyższe zadanie 

przenosi się 11.000,00 zł z rozdziału 70005-6050 z inwestycji „Termomodernizacja budynku 

administracyjno-mieszkalnego przy ul. Kochanowskiego 17”. 

Zwiększa się plan w rozdziale 80101-4790 o kwotę 2.316,00 zł na wynagrodzenia dla nauczycieli  

w związku z otrzymaną korektą z Ministerstwa Finansów dotycząca zwiększenia subwencji 

oświatowej. 

 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały- Plan wydatków inwestycyjnych. 

 

Zmniejsza się plan inwestycji „Termomodernizacja budynku administracyjno-mieszkalnego przy  

ul. Kochanowskiego 17” o kwotę 11.000,00 zł, zwiększa się plan inwestycji „Cyfrowa Gmina” o kwotę 

16.000,00 zł, zmniejsza się plan inwestycji „Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku” o kwotę 

18.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3453


		2022-08-08T12:46:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




